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Kleidertrocknung
mit SECOMAT
Trockene Kleider über Nacht
dank der schnellen und

gründlichen SECOMAT-Trocknung.

KROGER

Krüger + Co. AG

9113
8854
7205
7503
8157
6353
4203
3110
1606
6596

Degersheim SG
Siebnen SZ
Zizers GR
Samedan GR
Dielsdorf ZH

Weagis LU

Grellingen BL

Münsingen BE

Forel VD
Gordola Tl

071/372
055/440
081/322
081/852
01/853

041/392
061/741
031/721
021/781
091/745

82 82
78 76
74 64
56 85
25 50
00 80
23 23
48 1 1

27 91

24 61

Gewürzassortiment «Truppenhaushalt»
Bestehend aus: Pfeffer, Curry, Paprika, Muskatnuss, Lorbeerblätter, Majoran, Thymian, Nelken, Kümmel, Rosmarin,

Worcester-Sauce, Oregano, Salatkräuter, Petersilie

Preise:

Gewürzassortiment Kleinpackung Fr. 42.-
Gewürzassortiment Mittelpackung Fr. 49.-
Gewürzassortiment Grosspackung Fr. 75-

Aktionen
Champignons de Paris

Dörrbohnen

HÄMO© HANS SCHAFFLUTZEL
PRODUKTE Ey 5 3063 Ittigen / BE Telefon 079 651 92 65

Festartikel

Tombotalose,
^ ^

verlangen Sie unseren Katalog.

Wir beraten Sie ge brenner ag

E WEBER &CIE AG

3001 Bern*
Telefon M1 - 350 84 84

Telefon 01-870 87 00^

7270 Davos

Telefon 081-413 56 26_
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